



PRODUCT SPECIFICATION



1300 811 472



www.glutenfreewholesalers.com



3/6 John Duncan Court,
Varsity Lakes QLD 4227



info@glutenfreewholesalers.com

PRODUCT

COCONUT MILK POWDER – GF | VEGAN SRI LANKA

CMPRM15I

Product Description	Coconut Milk Powder - GF Vegan - Sri Lanka
Primary Country of Origin	Sri Lanka
Ingredients	Coconut milk 90%, Maltodextrin 10%
Allergens Present	None
GMO	<input checked="" type="checkbox"/> No / GMO Free <input type="checkbox"/> Yes
Certifications	Halal, Kosher, Organic
Production Statement	Coconut milk powder is a white fine creamy powder made from coconut cream extracted from Sri Lankan coconut and spray dried to form water-soluble powder. Maltodextrin is used

Suitability	<input checked="" type="checkbox"/> Halal	<input checked="" type="checkbox"/> Kosher	<input checked="" type="checkbox"/> Vegan	<input checked="" type="checkbox"/> Organic
	<input type="checkbox"/> Biodynamic	<input checked="" type="checkbox"/> Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/> Lacto-vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetarian

NUTRITIONAL DATA

Typical Analysis Per 100g

Energy	2811 kJ
Protein, total	5 g
Fat Total	54 g
- Saturated	51 g
- Transfat	0 g
-	
Cholesterol	0 g
Carbohydrates	29 g
- Sugars	10 g
Dietary fibre, total	
Sodium	10 mg
Potassium	
Gluten	#ND

ANALYTICAL SPECIFICATIONS

Organoleptic	Colour/Appearance	White or creamy fine powder
	Odour	Characteristics, free of foreign odour
	Flavour	Characteristics, free of foreign flavour

Physical	n/a		Chemical	Moisture	Max 2.5%
				Max	Max 0.15%
				Total fat	54±5%

Microbiological	Standard plate count	Max 5000 cfu/g
	E. coli	Max 10 cfu/g
	Coliforms	Max 10 cfu/g
	Yeast & Mould	Max 100 cfu/g
	Salmonella	Absent in 25g

Sulphates	None		
Quarantine Treatments	None		

STORAGE / SHIPPING

Shelf Life	1 year from time of manufacture
Storage	Cool, dry place , sealed and away from direct sunlight
Packaging	15kg bag
Units Per Pallet	
Pallet Weight	1000 kg

Approved by

Y. Ryan – Version 2. 05/2022

